SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

11/11/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 43.05

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000424
N° AUTORIZACION:
1111202301180169297900120011190000004241234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-12T08:27:52-05:00

1111202301180169297900120011190000004241234567812

CONSUMIDOR FINAL

7861021200465

7861001238549

7861007900020

7861021200434

009497002993

009497006113

7861002560212

7862127340062

7861047721104

7702354928681

7702354928681

7702354928681

009497006113

009497005277

759494998422

78601109

7702133862854

7861010406649

009497006113

7861003460405

794166100161

7861024624725

78601109

78601109

78601109

7862124881476

VvDC

AJO MOLIDO ILE 50GR

SALSA DE TOMATE MAGUI
SALSA DE CHINA DE SOYA MED 200 ML
PIMIENTA MOLIDA 50GR

PONY MALTA 330ML

CERVEZA PILSENER 1L
ACEITE PALMA DE ORO 900 ML
SALSA DE TOMATE DELY

H SANDUCHE VAINILLA
MORAYA 15 G

MORAYA 15 G

MORAYA 15 G

CERVEZA PILSENER 1L

CLUB VERDE 850ML

V220 330ML

LARK EN ENTERAS

TRIDENT SANDIA X3

MIX LA CASTILLA 180GR
CERVEZA PILSENER 1L

OLD TIMES APPLE 750ML
ZHUMIR NARANJILLA 350ML
AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CUCHARA PEQUENA OXFORD 50U

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.4911000.000000

1.0714000.000000

1.3393000.000000

0.8482000.000000

0.4464000.000000

2.0089000.000000

2.0000000.000000

2.4554000.000000

0.8036000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

2.0089000.000000

2.4554000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

1.8750000.000000

2.0089000.000000

7.1429000.000000

2.6786000.000000

0.5804000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.5357000.000000

0.49

1.07

1.34

0.85

0.45

2.01

2.46

0.8

0.27

0.27

0.27

2.01

2.46

0.45

0.45

0.27

1.88

2.01

7.14

2.68

0.58

0.45

0.45

0.45

0.45

0.54



TG TALLARIN ESPECIAL LBS
7861024604222 COCA COLA3LTR
7862106451697 MANICHO CHOCOLATE + MANI 28G

7861008524607 AGOGO FRESA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.7589000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.76

2.68

0.45

0.27

36.65

38.65
.00
4.4

43.05



